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Cls Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Voltes Temps Diferència

  Master 60  

1 1977 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 BSIX 3 48:30.00

2 1984 PONS I CASALS Lluís Master 60 TOT VICI EN BICI - PONSPENEDÈS 3 49:40.19 +1:10.19

3 1985 SEMPERE Eric Jean Noel Master 60 MAXI BIKE 3 51:39.38 +3:09.38

4 1978 BRAU ICART Jaume Master 60 U.C.F. 3 1h06:18.46 +17:48.46

5 1971 CARBONES SEGUR Joan Master 60 NINETA 1 49:07.97 +2 Voltes

  F.Master 50  

1 1581 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 1h01:54.77

  Master 50  

1 1918 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 XTREMBIKE 3 41:42.96

2 1901 CARNICER ROIG Xavier Master 50 MASSI 3 42:38.10 +55.14

3 1927 SANTOS PONCE Francisco Master 50 O2 SPORTS 3 46:54.60 +5:11.64

4 1928 SERRA MARTI David Master 50 QUIRUNAT 3 47:02.09 +5:19.13

5 1908 GONZALEZ NAVA Rubén Ángel Master 50 UNICA RELBER FACTORY TEAM 3 47:36.48 +5:53.52

6 1903 GARCIA CALVO José Antonio Master 50 BLANDA SPARTANS RACING TEAM 3 47:50.75 +6:07.79

7 1921 CARTA A PUJOL Jose Maria Master 50 OPEN NATURA 3 48:23.50 +6:40.54

8 1902 OLMO CASAS Manuel Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 49:04.73 +7:21.77

9 1940 RUIZ CALERO Guillermo Master 50 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 2 46:44.47 +1 Volta

  F.Master 40  

1 1552 GOMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 BLANDA  ESPARTAN RACING TEAM 3 56:13.06

  Master 40  

1 1701 PUIG PUJOL David Master 40 BIKINGPOINT 4 54:06.90

2 1702 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 MARINE 4 54:40.75 +33.85

3 1763 HERRERA Diego Nicolas Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 54:44.46 +37.56

4 159 MARTORELL MUSTE Enric Master 40 BSIX 4 55:29.54 +1:22.64

5 1735 SANZ Thomas Master 40 TEAM CALVISSON VTT 4 55:40.59 +1:33.69

6 1779 QUILES ALAMINOS David Master 40 GREENSHEP.CC 4 57:22.86 +3:15.96

7 1729 LEIS CES Esteban Master 40 VIA VERDA ESPORTS 4 57:36.14 +3:29.24

8 1739 VERGER CERDA Joan Master 40 U.C. MONTUIRI 4 57:55.04 +3:48.14

9 1765 GALLIFA MENGIBAR Jaume Master 40 GREEN SHEEP 4 58:08.62 +4:01.72

10 1741 SOLANO TORNER Jordi Master 40 VELOBERGA 4 58:42.44 +4:35.54

11 1753 VALVERDE BROS Manuel Master 40 BIKINGPOINT 4 1h01:23.46 +7:16.56

12 1704 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h02:38.07 +8:31.17

13 1724 BALAGUER VILARROCHA Octavio Master 40 INBIKE-SMARTBIKETRAINING 4 1h02:41.41 +8:34.51

14 1721 MORA LIZANA Abel Master 40 UNÏCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h02:46.14 +8:39.24

15 1785 RUIZ FERNANDEZ Santiago Master 40 TEAM MANRUBIA 4 1h03:08.99 +9:02.09
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16 1778 ESTEVEZ SELIOS Pablo Master 40 CICLES SERRANO TEAM 4 1h05:11.97 +11:05.07

17 1760 SOLA RAMOS Marc Master 40 BIKING POINT 4 1h09:01.80 +14:54.90

18 1744 ROYO TORT Marc Master 40 MATADEPERA CLUB BTT 3 56:00.75 +1 Volta

No Sortits

1740 ICHARD Nicolas Master 40 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS

Abandons

1756 DOMENECH ROCA Francesc Master 40 AMUNT-T-BIKES

1761 BARÓN Ricardo Hugo Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM

1766 FUENTES CARRILO Daniel Master 40 GREENSHEEP

1776 NICOLAU MAYOL Rafel Master 40 UNIO CICLISTA MONTUÏRI

1780 THOMAS Vincent Master 40 MTB LES ANGLES

  F.Master 30  

1 1502 MARCH COROMINAS Ruth F.Master 30 THE CYCLERY 3 55:23.39

2 1503 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 BIKING POINT 3 58:00.65 +2:37.26

  F.Cadete  

1 1446 HERRERO HERRERO Gisela F.Cadete MIRAT TEAM 3 47:53.31

2 1417 ALMANSA BAUZA Marta F.Cadete AUBAMAR PABISA CYCLING TEAM 3 48:51.85 +58.54

3 1401 RODRIGUEZ GARCIA Laia F.Cadete UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 3 49:38.09 +1:44.78

4 1402 CASARES ABAD Carolina F.Cadete SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 3 50:12.89 +2:19.58

5 1442 PELLICER BINEFA Martina F.Cadete BIKINGPOINT 3 51:13.48 +3:20.17

6 1404 GUMBAU RUBIO Naiara F.Cadete SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 3 52:01.00 +4:07.69

7 1418 ANDREU CABALL Emma F.Cadete TEAM BIKE KIDS 3 53:36.67 +5:43.36

8 1405 GRABULEDA  PUJOL Clàudia F.Cadete TEAM BIKE KIDS 3 57:27.75 +9:34.44

9 1431 GARCIA BARBU Zaira F.Cadete PRO RIDE JUFRE CYCLING 3 59:36.35 +11:43.04

  Cadete  

1 804 RODRIGUEZ ROMO Pablo Cadete ALAPFRI 4 51:58.75

2 801 MASCARELL VALLS Lluc Cadete VIANA FACTORY TEAM 4 52:41.48 +42.73

3 805 BENAVENTE MARCO Ferran Cadete MAXXIS R_CYCLING TRAINING 4 52:52.92 +54.17

4 803 VALL OLIVA Santi Cadete UNIÓ CICLISTA CAMPDEVÀNOL 4 53:04.62 +1:05.87

5 806 JAVIERRE GONZALEZ Marc Cadete TELOPAL 4 53:05.63 +1:06.88

6 906 BOUSSIOUX Maël Cadete TEAM OCCITANIE CORRATEC 4 54:27.84 +2:29.09

7 995 INÁCIO Rafael Cadete ESCOLA DE CICLISMO DE OEIRAS/PARRACHO 4 54:43.24 +2:44.49

8 844 GARROFE FARRE Iu Cadete BIKE KIDS 4 54:58.32 +2:59.57

9 802 MATAMALA GARCIA Damià Cadete PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 4 55:35.13 +3:36.38

10 815 FARO VALLVERDU Marc Cadete BIKEPARKS COSTA DAURADA 4 55:41.48 +3:42.73

11 939 VALLS ALEMANY Roger Cadete NOGUERA BIKE TEAM 4 56:39.65 +4:40.90

12 807 GUIRADO SERRANO Marc Cadete CLUB CICLISTA BAIX TER 4 57:02.62 +5:03.87

13 831 MARTORELL CERDA Andreu Cadete ECLM LLUIS MAS 4 57:11.52 +5:12.77

14 816 YUBERO CASANUEVA Eric Cadete BLANDA ESPARTANS RACING 4 57:21.50 +5:22.75

15 911 VALLS VIVES Biel Cadete 2 RODES_73 4 57:23.00 +5:24.25

16 857 BOSCH ALLES Aleix Cadete VIANA FACTORY TEAM 4 58:03.04 +6:04.29
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17 861 TRILLO SOUTO Brais Cadete VIANA FACTORY TEAM 4 58:46.45 +6:47.70

18 841 MUINELO GARCIA Gael Cadete UNÌCA RELBER FACTORY TEAM 4 58:58.74 +6:59.99

19 865 TOMAS CANO Arnalt Cadete SQUALOX TEAM MONT ROIG 4 59:48.57 +7:49.82

20 840 MUÑOZ SERRABASSA Joel Cadete PRORIDE JUFRÉ TEAM 4 59:55.02 +7:56.27

21 958 BIGAS ROS Adria Cadete TERBIKES BAIX TER 4 1h00:09.85 +8:11.10

22 835 TUDO SOLVAS Enric Cadete TEAM BIKE KIDS 4 1h00:24.87 +8:26.12

23 949 MESALLES ARTIGAS Xavier Cadete ESCOLA DE CICLISMO JUNEDA 4 1h00:38.30 +8:39.55

24 811 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadete PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM 4 1h03:11.31 +11:12.56

25 962 LOPEZ  SAUBI Aleix Cadete BTT FORNELLS 4 1h05:02.91 +13:04.16

26 996 DELGADO GONZALEZ Roger Cadete SPRINT CLUB ANDORRA - NATURLAND 4 1h05:18.96 +13:20.21

27 907 VIVES MAS Pep Cadete 2RODES_73 4 1h05:30.33 +13:31.58

28 966 CANALS SOLE Jan Cadete MAXXIS RCYCLING-TRAINING 4 1h05:49.42 +13:50.67

29 952 BRESOLI I FABREGAS Eloi Cadete MONTPALAU TEAM 4 1h05:58.68 +13:59.93

30 963 ESPINAR ROVIRA Martí Cadete AMUNT TBIKES 4 1h06:24.71 +14:25.96

31 965 GONZALEZ IBAÑEZ Edu Cadete AMUNT CC T-BIKES 4 1h07:13.84 +15:15.09

32 938 NUALART CORTES Biel Cadete MONTPALAU RACING TEAM 4 1h08:36.24 +16:37.49

33 997 FANTOBA RAMOS Marco Cadete SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 4 1h09:58.10 +17:59.35

34 838 IGLESIAS VIAPLANA Dídac Cadete AMUNT - TBIKES 3 54:05.36 +1 Volta

35 994 ROYO FLOTATS Artur Cadete MATADEPERA CLUB BTT 3 59:07.63 +1 Volta

No Sortits

808 FELIX HEREU Ot Cadete CROMOLY BIKES

845 BORRELLAS CHINCHILLA Pol Cadete BIKE KIDS

Abandons

842 ENCABO FERNANDEZ Jerónimo Cadete X-SAUCE FACTORY TEAM

843 ESTANY PUIGMAL Gerard Cadete TEAM BIKE KIDS

852 SANCHO GARCIA Marc Cadete SUMISTOCK

  F.Junior  

1 1308 MIQUEL ROIG Foix F.Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h05:30.82

2 1309 SANCHEZ FOSSES Aina F.Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h08:13.22 +2:42.40

3 1387 ROMA SALA Abril F.Junior UNIÓ CICLISTA CAMPDEVÀNOL 4 1h10:07.48 +4:36.66

No Sortits

1375 GALI ESTEVA Kyra F.Junior BIKING POINT
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  Master 40  

1 1701 PUIG PUJOL David Master 40 13:10.08 13:40.01 13:39.27 13:37.54 54:06.90

2 1702 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 13:25.12 13:58.48 13:42.74 13:34.41 54:40.75 33.85

3 1763 HERRERA Diego Nicolas Master 40 13:48.22 13:36.63 13:41.31 13:38.30 54:44.46 37.56

4 159 MARTORELL MUSTE Enric Master 40 13:52.56 13:44.04 14:02.46 13:50.48 55:29.54 1:22.64

5 1735 SANZ Thomas Master 40 13:28.08 14:43.04 13:38.01 13:51.46 55:40.59 1:33.69

6 1779 QUILES ALAMINOS David Master 40 13:52.77 14:17.50 14:29.20 14:43.39 57:22.86 3:15.96

7 1729 LEIS CES Esteban Master 40 14:00.14 14:33.75 14:31.21 14:31.04 57:36.14 3:29.24

8 1739 VERGER CERDA Joan Master 40 14:24.66 14:36.14 14:38.70 14:15.54 57:55.04 3:48.14

9 1765 GALLIFA MENGIBAR Jaume Master 40 14:24.32 14:44.49 14:32.57 14:27.24 58:08.62 4:01.72

10 1741 SOLANO TORNER Jordi Master 40 14:25.80 14:55.85 14:47.63 14:33.16 58:42.44 4:35.54

11 1753 VALVERDE BROS Manuel Master 40 14:48.23 15:28.60 15:21.10 15:45.53 1h01:23.46 7:16.56

12 1704 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 14:47.63 15:38.10 15:56.02 16:16.32 1h02:38.07 8:31.17

13 1724 BALAGUER VILARROCHA Octavio Master 40 15:14.00 15:46.37 16:04.20 15:36.84 1h02:41.41 8:34.51

14 1721 MORA LIZANA Abel Master 40 15:15.02 15:44.28 16:05.13 15:41.71 1h02:46.14 8:39.24

15 1785 RUIZ FERNANDEZ Santiago Master 40 15:36.00 15:52.34 16:06.97 15:33.68 1h03:08.99 9:02.09

16 1778 ESTEVEZ SELIOS Pablo Master 40 15:32.24 16:38.55 16:36.70 16:24.48 1h05:11.97 11:05.07

17 1760 SOLA RAMOS Marc Master 40 16:41.02 17:22.10 17:33.23 17:25.45 1h09:01.80 14:54.90

18 1744 ROYO TORT Marc Master 40 17:35.68 19:09.11 19:15.96 1h00:00.00 1h56:00.75 1h01:53.85

  Cadete  

1 804 RODRIGUEZ ROMO Pablo Cadete 13:07.54 13:19.82 12:31.94 12:59.45 51:58.75

2 801 MASCARELL VALLS Lluc Cadete 13:07.92 13:20.61 13:03.31 13:09.64 52:41.48 42.73

3 805 BENAVENTE MARCO Ferran Cadete 13:06.28 13:20.20 13:04.56 13:21.88 52:52.92 54.17

4 803 VALL OLIVA Santi Cadete 13:07.86 13:21.12 13:30.02 13:05.62 53:04.62 1:05.87

5 806 JAVIERRE GONZALEZ Marc Cadete 13:06.80 13:20.11 13:32.37 13:06.35 53:05.63 1:06.88

6 906 BOUSSIOUX Maël Cadete 13:18.00 13:42.12 13:41.79 13:45.93 54:27.84 2:29.09

7 995 INÁCIO Rafael Cadete 13:07.14 15:27.51 12:56.79 13:11.80 54:43.24 2:44.49

8 844 GARROFE FARRE Iu Cadete 13:12.02 13:42.50 14:01.16 14:02.64 54:58.32 2:59.57

9 802 MATAMALA GARCIA Damià Cadete 13:08.29 13:40.46 14:08.45 14:37.93 55:35.13 3:36.38

10 815 FARO VALLVERDU Marc Cadete 13:23.05 13:55.96 14:18.67 14:03.80 55:41.48 3:42.73

11 939 VALLS ALEMANY Roger Cadete 14:26.86 14:14.06 14:21.87 13:36.86 56:39.65 4:40.90

12 807 GUIRADO SERRANO Marc Cadete 14:04.44 14:19.54 14:37.78 14:00.86 57:02.62 5:03.87

13 831 MARTORELL CERDA Andreu Cadete 14:12.04 14:35.26 14:23.50 14:00.72 57:11.52 5:12.77

14 816 YUBERO CASANUEVA Eric Cadete 14:04.94 14:20.33 14:37.13 14:19.10 57:21.50 5:22.75

15 911 VALLS VIVES Biel Cadete 14:12.44 14:35.31 14:23.71 14:11.54 57:23.00 5:24.25

16 857 BOSCH ALLES Aleix Cadete 13:16.41 13:47.92 16:50.69 14:08.02 58:03.04 6:04.29

17 861 TRILLO SOUTO Brais Cadete 14:24.90 15:08.66 14:31.99 14:40.90 58:46.45 6:47.70

18 841 MUINELO GARCIA Gael Cadete 14:22.20 14:48.60 14:56.03 14:51.91 58:58.74 6:59.99

19 865 TOMAS CANO Arnalt Cadete 14:17.88 15:15.42 15:19.05 14:56.22 59:48.57 7:49.82

20 840 MUÑOZ SERRABASSA Joel Cadete 14:11.40 15:22.82 15:13.94 15:06.86 59:55.02 7:56.27

21 958 BIGAS ROS Adria Cadete 14:39.61 15:24.65 14:43.33 15:22.26 1h00:09.85 8:11.10

22 835 TUDO SOLVAS Enric Cadete 14:07.66 15:06.60 15:41.93 15:28.68 1h00:24.87 8:26.12

23 949 MESALLES ARTIGAS Xavier Cadete 14:50.65 15:10.65 14:51.64 15:45.36 1h00:38.30 8:39.55
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24 811 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadete 14:54.22 15:35.37 16:06.40 16:35.32 1h03:11.31 11:12.56

25 962 LOPEZ  SAUBI Aleix Cadete 15:26.44 15:50.97 16:41.20 17:04.30 1h05:02.91 13:04.16

26 996 DELGADO GONZALEZ Roger Cadete 15:11.78 16:53.81 16:57.88 16:15.49 1h05:18.96 13:20.21

27 907 VIVES MAS Pep Cadete 15:40.63 16:17.95 16:36.23 16:55.52 1h05:30.33 13:31.58

28 966 CANALS SOLE Jan Cadete 18:42.38 15:47.50 15:54.75 15:24.79 1h05:49.42 13:50.67

29 952 BRESOLI I FABREGAS Eloi Cadete 16:18.35 16:40.62 16:38.50 16:21.21 1h05:58.68 13:59.93

30 963 ESPINAR ROVIRA Martí Cadete 16:14.86 16:43.71 16:52.47 16:33.67 1h06:24.71 14:25.96

31 965 GONZALEZ IBAÑEZ Edu Cadete 16:16.02 16:44.21 17:08.72 17:04.89 1h07:13.84 15:15.09

32 938 NUALART CORTES Biel Cadete 16:01.60 16:42.08 17:25.37 18:27.19 1h08:36.24 16:37.49

33 997 FANTOBA RAMOS Marco Cadete 16:35.08 17:33.46 17:30.37 18:19.19 1h09:58.10 17:59.35

34 838 IGLESIAS VIAPLANA Dídac Cadete 14:55.88 15:27.80 23:41.68 1h00:00.00 1h54:05.36 1h02:06.61

35 994 ROYO FLOTATS Artur Cadete 18:43.63 20:19.25 20:04.75 1h00:00.00 1h59:07.63 1h07:08.88

  F.Junior  

1 1308 MIQUEL ROIG Foix F.Junior 15:53.58 16:21.64 16:31.33 16:44.27 1h05:30.82

2 1309 SANCHEZ FOSSES Aina F.Junior 16:43.63 17:20.18 17:20.38 16:49.03 1h08:13.22 2:42.40

3 1387 ROMA SALA Abril F.Junior 17:12.61 17:18.77 16:53.53 18:42.57 1h10:07.48 4:36.66
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  Master 60  

1 1977 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 16:01.76 16:22.30 16:05.94 48:30.00

2 1984 PONS I CASALS Lluís Master 60 16:37.43 16:22.95 16:39.81 49:40.19 1:10.19

3 1985 SEMPERE Eric Jean Noel Master 60 16:34.27 17:40.45 17:24.66 51:39.38 3:09.38

4 1978 BRAU ICART Jaume Master 60 21:05.73 22:25.68 22:47.05 1h06:18.46 17:48.46

5 1971 CARBONES SEGUR Joan Master 60 49:07.97 1h00:00.00 1h00:00.00 2h49:07.97 2h00:37.97

  F.Master 50  

1 1581 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 19:24.51 20:18.72 22:11.54 1h01:54.77

  Master 50  

1 1918 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 13:40.26 14:07.33 13:55.37 41:42.96

2 1901 CARNICER ROIG Xavier Master 50 13:47.99 14:28.66 14:21.45 42:38.10 55.14

3 1927 SANTOS PONCE Francisco Master 50 15:42.44 15:34.91 15:37.25 46:54.60 5:11.64

4 1928 SERRA MARTI David Master 50 15:26.29 15:50.86 15:44.94 47:02.09 5:19.13

5 1908 GONZALEZ NAVA Rubén Ángel Master 50 15:52.14 15:54.81 15:49.53 47:36.48 5:53.52

6 1903 GARCIA CALVO José Antonio Master 50 15:17.76 16:29.64 16:03.35 47:50.75 6:07.79

7 1921 CARTA A PUJOL Jose Maria Master 50 16:06.66 16:08.24 16:08.60 48:23.50 6:40.54

8 1902 OLMO CASAS Manuel Master 50 15:53.00 16:30.26 16:41.47 49:04.73 7:21.77

9 1940 RUIZ CALERO Guillermo Master 50 25:12.63 21:31.84 1h00:00.00 1h46:44.47 1h05:01.51

  F.Master 40  

1 1552 GOMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 18:29.63 18:40.54 19:02.89 56:13.06

  F.Master 30  

1 1502 MARCH COROMINAS Ruth F.Master 30 18:04.55 18:37.99 18:40.85 55:23.39

2 1503 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 18:37.15 19:27.27 19:56.23 58:00.65 2:37.26

  F.Cadete  

1 1446 HERRERO HERRERO Gisela F.Cadete 15:29.68 16:25.91 15:57.72 47:53.31

2 1417 ALMANSA BAUZA Marta F.Cadete 16:04.24 16:08.33 16:39.28 48:51.85 58.54

3 1401 RODRIGUEZ GARCIA Laia F.Cadete 16:04.52 16:46.39 16:47.18 49:38.09 1:44.78

4 1402 CASARES ABAD Carolina F.Cadete 16:05.46 16:45.84 17:21.59 50:12.89 2:19.58

5 1442 PELLICER BINEFA Martina F.Cadete 16:04.94 17:20.47 17:48.07 51:13.48 3:20.17

6 1404 GUMBAU RUBIO Naiara F.Cadete 16:33.42 17:29.37 17:58.21 52:01.00 4:07.69

7 1418 ANDREU CABALL Emma F.Cadete 16:46.45 18:07.41 18:42.81 53:36.67 5:43.36

8 1405 GRABULEDA  PUJOL Clàudia F.Cadete 18:39.00 19:29.76 19:18.99 57:27.75 9:34.44
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Tiempo Diferencia

9 1431 GARCIA BARBU Zaira F.Cadete 18:49.56 19:12.72 21:34.07 59:36.35 11:43.04


